TÒA ÁN NHÂN DÂN TỔI CAO
TÒA ÁN NHÂN DẤN TỈNH DẤK LẤK

Số: 333 /TB-TA-TĐKT
V/v thông báo kết quả đề nghị
khen thưởng đợt 2 năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đẳk Lắk, ngày 22 tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Chánh án Tòa án nhân dân các huyện, thị xã Buôn Hồ và thành

phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk;

Ngày 22/7/2022, Hội đồng thi đua khen thưởng Tòa án nhân dân tỉnh Đắk

Lắk đã tiến hành họp xét đề nghị của các đon vị thuộc Tòa án nhân dân hai cấp tỉnh

Đắk Lắk về việc đề nghị khen thưởng cho các tập thể, cá nhân, Hội thẩm nhân dân

có thành tích xuất sắc phong trào thi đua đợt 2 năm 2022 (từ ngày 01/4/2021 đến

hết ngày 30/6/2022).

Hội đồng thi đua khen thưởng Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk đã quyết định

để lại 03 tập thể và 11 cá nhân do không đủ điều kiện khen thưởng theo quy định

tại Thông tư số 01/2018/TT-TANDTC ngày 24/4/2018 của Tòa án nhân dân tối cao

quy định công tác thi đua, khen thưởng của Tòa án nhân dân và Công văn số

142/TA-TĐKT ngày 01/4/2022 của Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk về

phát động thi đua đợt 2 năm 2022.

Vậy, Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk thông báo để các đon vị biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo TAND tỉnh;
- Các thành viên HĐTĐKT;
- Lưu VP; TCCB, TT&TĐKT.

Nguyễn Duy Hữu

DANH SÁCH
N KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN KHEN THƯỞNG TRONG PHONG TRÀO THI ĐUA ĐỢT 2 NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo sổ: 553/TB-TA-TĐKT ngày 22 tháng 7 năm 2022
của Chánh án Toà án nhãn dãn tỉnh Đắk Lắk)

STT HỌVẰIÊN CHỨC VỤ ĐON VỊ LÝ DO
A TẬP THẾ

1 Tòa Dân sự
TAND tỉnh Đắk Lắk Tỷ lệ giải quyết án không đạt■ 2 Tòa Kinh tế

3 Tòa Gia đình và người chưa thành niên
B CÁ NHÂN
1 Vũ Văn Tú Thẩm phán

TAND tinh Đắk Lắk
Thành tích chưa đảm bảo theo tiêu chí của công văn số 142/TA-
TĐKT ngày 01/04/2022 về phát động phòng trào thi đua đợt 2 năm
2022 của Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk2 Đỗ Tiến Hưng Lái xe

3 Vũ Thị Dư

Thẩm phán

TAND Tp. Buôn Ma Thuột Án sửa vượt tỷ lệ, không có tin bài

4 Đinh Thị Hường
TAND thị xã Buôn Hồ

Thành tích chưa đảm bảo theo tiêu chí của công văn số 142/TA-
TĐKT ngày 01/04/2022 về phát động phòng trào thi đua đợt 2 năm
2022 của Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk5 Trương Kim Chung

6 Phùng Thị Nờ

TAND huyện Cư M'gar
Không có tin bài7 Lê Thị Huyền Diệu

8 Bùi Thị Thu Hà Thư ký
9 Nguyễn Thị Thiên Lý Thẩm phán Án sửa vượt tỷ lệ

10 Nguyễn Ngọc Phi Thư ký Thành tích chưa đảm bảo theo tiêu chí của công văn số 142/TA-
TĐKT ngày 01/04/2022 về phát động phòng trào thi đua đợt 2 năm
2022 của Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk11 Nguyễn Khắc Hiếu Lái xe TAND huyện Ea Súp